
PCR99ETRpo42067819

Darovací smlouva
č.j. PPR-11420-3/Čj-2020-990670

Ethanol Energy a.s.
Školská 118, 285 71 Vrdy
Zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 5098
IČO: 25502492
DIČ: CZ25502492
zastoupený: členem představenstva, na základě pověření ze
dne 28. 1. 2020
(dále jen ,,dárce")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem v Praze 7, Nad Štolou 3
zastoupená: brig. gen. Mgr. Janem Švejdarem, policejním prezidentem
IČO: 00007064
korespondenční adresa: policejní prezidium České republiky, Nádražní 16, Praha 5
(dále jen ,,obdarovaný")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2055 až 2078
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

darovací smlouvu (dále jen ,,smlouva").

ČI. 1
Dne 12. března 2020 od 14:00 hod. vyhlásila Vláda ČR v důsledku pandemie

viru SARS-COV-2, které způsobuje onemocnění COVID-19, nouzový stav na území
České republiky. Následně byly ze strany Vlády ČR a Ministerstva zdravotnictví
vydány mimořádná opatření k zamezení šíření pandemie viru.

Dárce prohlašuje, že je držitelem povolení číslo CZ-2020-55-04 vydaném
Ministerstvem zdravotnictví České republiky k výrobě biocidního přípravku
Anti-COVlD (Kód HS 3808 94).

ČI. 2

Dárce prohlašuje, že je
prostředku Anti-COVlD v celkové
jeho možnost disponovat darem
neváznou žádné dluhy, zástavní
faktické vady.

výlučným vlastníkem 29 452,66 l dezinfekčního
hodnotě 645 013 KČ bez DPH (dále jen ,,dar"), že
není žádným způsobem omezena a že na daru
práva, břemena ani jiné závady nebo právní či

ČI. 3

Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k daru obdarovanému s určením pro
využití Policií České republiky, obdarovaný dar přijímá do vlastnictví České republiky a
bude jej užívat k plnění úkolů Policie České republiky. Dárce předává dar v 29 IBC
kontejnerech o objemu 1 000 l a obdarovaný tyto kontejnery v nejbližším možném



PCR99ETRpo42067819

termínu, nejpozději však do 31. prosince 2020, předá zpět dárci.

ČI. 4
Dárce prohlašuje, že poskytuje dar bez požadavku na přednostní plnění úkolů

Policie České republiky ve prospěch dárce, včetně protislužby nemajetkové povahy.

ČI. 5

Vlastnické právo k daru nabývá obdarovaný dnem předáni daru; tímto dnem
přecházejí na obdarovaného práva a povinnosti s darem spojená.

ČI. 6

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před svým podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
nebo pod nátlakem, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

ČI. 7

l) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z
nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

2) Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem zveřejněni v registru smluv
ve smyslu zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí obdarovaný.
Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek.

V Praze dne 15 -05- 2020


